投票立会人登録申込書

令和　　 年　 　月　 　日
多可町選挙管理委員会委員長　様

下記のとおり投票立会人に応募します。

	ふ　り　が　な

	性 別
	男 ・ 女

	氏　　　　　名

	住　　　　　所
	〒　　　－

	生　年　月　日
	昭和　・　平成　 　　年　　　 月　　　 日

	連 絡 先
	電話番号
（携帯電話可）
	(※日中に連絡が取れる電話番号をご記入ください)

	メールアドレス
（任意）

	所属政党又は所属する
その他の政治団体名
	(※所属政党等がない場合は、「なし」と記入ください)

※　申込みいただいた方は、投票立会人台帳に登録します。
※　選挙執行の度に、登録者に従事希望日等を照会します。なお、全員が希望どおり従事いただけない場合がありますので、ご了承ください。
※　この応募により得た個人情報は、投票立会人事務の目的以外には使用しません。

【投票の立会いについて】
〇立会時間；午前７時から午後８時
〇立会場所；町内１１カ所から１カ所
※　投票日当日のみの立会いとなります。

【申込先】
■郵送・持参　〒679-1192　多可町中区中村町123番地　多可町役場　３階　総務課内
■TEL；0795-32-2382　　FAX；0795-32-2349
■e-mail　 senkyo@town.taka.lg.jp
投票立会人登録申込書記載例

令和　　　年　 　月　 　日
多可町選挙管理委員会委員長　様

下記のとおり投票立会人に応募します。

	ふ　り　が　な
	た　か　　　はなこ
	性 別
	男 ・ 女

	氏　　　　　名
	多可　花子

	住　　　　　所
	〒６７９－１１１３
多可町中区中村町１２３

	生　年　月　日
	昭和　・　平成　 ５１年　　１月　　１日

	連 絡 先
	電話番号
（携帯電話可）
	(※日中に連絡が取れる電話番号をご記入ください)
０７９５－３２－２３８２

	メールアドレス
（任意）
	　senkyo@town.taka.lg.jp

	所属政党又は所属する
その他の政治団体名
	(※所属政党等がない場合は、「なし」と記入ください)
なし

※　申込みいただいた方は、投票立会人台帳に登録します。
※　選挙執行の度に、登録者に従事希望日等を照会します。なお、全員が希望どおり従事いただけない場合がありますので、ご了承ください。
※　この応募により得た個人情報は、投票立会人事務の目的以外には使用しません。

【投票の立会いについて】
〇立会時間；午前７時から午後８時
〇立会場所；町内１１カ所から１カ所
[bookmark: _GoBack]※　投票日当日のみの立会いとなります。
【申込先】
■郵送・持参　〒679-1192　多可町中区中村町123番地　多可町役場　３階　総務課内
■TEL；0795-32-2382　　FAX；0795-32-2349
■e-mail　 senkyo@town.taka.lg.jp